2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2023

	№
	1311

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 16.09.2022 № 1272  «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации Верхнекамского муниципального округа»
В соответствии с постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 29.09.2023 № 1309 «О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от  30.09.2022 № 1372 «Об утверждении примерного положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации Верхнекамского муниципального округа и отраслевых органов администрации Верхнекамского муниципального округа» администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации Верхнекамского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 16.09.2022 № 1272 (с изменениями от 30.09.2022 № 1371, от 14.10.2022           № 1457, от 14.10.2022 № 1460) (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Абзац первый подпункта 2.4 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.4. Размеры должностных окладов (ставок заработной платы) рабочих устанавливаются следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(рублей)

	Техслужащая служебных помещений
	3838

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, дворник
	3838

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам

муниципальной службы и кадрам

организационного отдела

С.В. Беляева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа

по финансово-экономической политике,

начальник финансового управления

         С.И. Логинова

Заведующий отделом по бухгалтерскому

учёту и отчётности – главный бухгалтер

О.В. Волкова

Заведующий правовым отделом

          Н.А. Шмигальская
Разослать: финансовое управление – 2 экз., бухгалтерии администрации Верхнекамского округа, Беляевой С.В.